
Nr./6/6 prot.

e SHQtPiRtSi

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Tirané, mé . {C) .2025

VENDIM

Nr.dL, Dati dl/U/2025

PÉR

MIRATIMIN E TABELAVE TÉ REZULTATEVE PÉRFUNDIMTARE PÉR
ZGJEDHJENE 2 (DY) AUTORITETEVE DREJTUESE NÉ UNIVERSITETIN E

ARTEVE DHE VULOSJES SÉ FLETÉVE TÉ VOTIMIT

Né mböshtetje té ligjit nr. 80/2015, dati 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe körkimin shkencor

né institucionet e arsimit té larté néRepublikén e Shqipérisé", ti Rregullores "Pér organizimin e

zgjedhjeve Pör autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik néUniversitetin e Arteve", miratuar

me VSA nr. 17, date 29.03.2024, si dhe té Urdhrit te Rektorit nr. 107, date 01.09.2025 "Pör

marrjen e masave Pér zhvillimin e procesit zgjedhor, caktimin e dates sé fillimit ti procesit
zgjedhor dhe té dates sé zhvillimit ti zgjedhjeve Pér pérgjegjésté njösive bazé KMDP, Kanto
dhe Skulpturö néUniversitetin e Arteve", Komisioni Institucional i Zgjedhjeve té UART,

I.

2.
3.

4.

5.

VENDOSI:

Miratimin e tabelave té rezultateve pörfundimtare té zgjedhjes sé autoriteteve drejtuese,
sipas formatit bashkéngjitur kötij vendimi.
Vula e KIZ do tö vendoset népjesöne pasme té fletés, djathtas lart.
Vula e KZF-ve pérkatése, sig parashikohet né rregullore, do té vendoset népjeséne pasme ti
fletös, majtas lart.
Ky vendim té dörgohet pranö Komisioneve Zgjedhore ti Fakulteteve te Universitetit té

Arteve.
Ky vendim te shpallet néfaqen zyrtare ti Universitetit ti Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Orge Q.

Adresa: Sheshi Tereza', Nt. 2, 1019, Trane. Tel: +35542 225488 w,w.uart.edual



Shpöti

A •t

Ergova Suela Agolli

A •tar

Adela Kusuri

Etar

Sara Caca

Anétar

R an Mulla

Adresa: Sheshi *Nene Tereza', Nn 2, 1019, Tirane ShqiPéfi. Tel: +35542 225488 www.uart.edu.al



u PUBLIX A C SHQiPiRISi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIOM ZGJEDHOR
FAKULTETI 1 MUZIKÉS

ZGJEDHJE 2025

TABELA E REZULTATIT PÉRFUNDIMTAR TÉ ZGJEDHJEVE PÉR
DREJTUES 1 NJÉSISÉ BAZÉ "KANTO"

KANDIDATI PÉR DREJTUES 1

NJÉSISÉ BAZE "KANTO"

FLETÉ VOTIMI

VOTA

REZULTATI PÉRFUNDIMTAR

Ilir Kodhima

Anötar

Ana Kaginari

Sekretar

ARMIRA XHAFER KAPXHIU

TÉ VLEFSHME

PRO KUNDER

Nereida Fico

Kryetar

TÉ PAVLEFSI-ME

Fabjol Aliaj

Anitar

Adresa: Sheshi Tereza', Nr. 2, 1019, 'franc. Shqipéti. Tet +3554222540 wowuajtedu,al



$HQIPiRISi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIOM ZGJEDHOR
FAKULTETI 1 MUZIKÉS

ZGJEDHJE 2025

TABELA E REZULTATIT PÉRFUNDIMTAR TÉ ZGJEDHJEVE PÉR
DREJTUES 1 NJÉSISÉ BAZÉ "SKULPTURÉ"

KANDIDATI PÉR DREJTUES 1

NJÉSISÉ BAZÉ "SKULPTURÉ"

FLETÉ VOTIMI

VOTA

REZULTATI PÉRFUNDIMTAR

Genc Pirmeti

Anitar

Harri Aleksi

Sekretar

GENC SKÉNDER MULLIQI

TÉ VLEFSHME

PRO KUNDÉR

Artan Buca

Kryetar

TÉ PAVLEFSHME

Egid Pepa

Anitar
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